
 
 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante 
Alighieri” 

Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG) 
Tel. 0742/818860 - 0742/818701 

e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it 

www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541 
 

 

 
 

Prot. digitale        Nocera Umbra,  vedi segnatura  

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.scuolenoceraumbra.edu.it 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Avviso pubblico n. 2669 del 03/03/2017 “Pensiero Computazionale e 
Cittadinanza Digitale”.  Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 

l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di 
base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”. 
 

TITOLO PROGETTO: “DIGI-ZEN: CITTADINI DIGITALI” 
CIP: 10.2.2A-FDRPOC-UM-2018-43 

CUP: G48H17000380001 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la graduatoria provvisoria per PERSONALE ESTERNO DOCENTE PER LE FIGURE DI TUTOR            

prot. n. 1263 del 13/02/2020; 

DECORSI i 15 gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATA l’assenza di ricorsi avversi la suddetta graduatoria; 

 

DECRETA 

la validità definitiva della graduatoria stessa. 

Il Dirigente procederà all’attribuzione degli incarichi di TUTOR per la realizzazione del progetto. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Leano Garofoletti 

 

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001701 - 28/02/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

mailto:pgic82800p@istruzione.it
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.gov.it/
http://www.scuolenoceraumbra.gov.it/
http://www.scuolenoceraumbra.gov.it/
http://www.scuolenoceraumbra.gov.it/

		2020-02-28T13:20:50+0100
	GAROFOLETTI LEANO




